EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 005/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCI FRANCISCO 305.***.099-68 15.408.437-1 111477 BARRACAO

2 ANCORA – ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS EIRELI 23.***.382/0001-72 14.824.420-0 119153 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

3 ARILDO JUNIOR VIANA 852.***.119-00 13.903.528-3 103354 TURVO

4 AUTO POSTO DE SERVIÇOS DALAROSA LTDA 85.***.833/0001-73 13.789.694-0 113987 CAMPO MOURÃO

5 AUTO POSTO FORZA 08.***.151/0003-0 12.177.413-5 106512 PINHAIS

6 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETRÓLEO
IPIRANGA

33.***.766/0001-81 13.789.720-2 113988 CAMPO MOURÃO

7 DANIELA GOMES PESSOA DOMANSKI 007.***.159-03 14.789.669-7 119018 LAPA

8 IRINEU ELIAS 387.***.239-04 15.772.200-0 122808 IRETAMA

9  JEAN CARLO NASCIMENTO 108.***.449-96 15.747.450-2 122817 PEABIRU

10 JOÃO BATISTA VENTURA DE OLIVEIRA 235.***.979-87 15.767.311-4 123321 BARBOZA FERRAZ

11 JOAQUIM DE OLIVEIRA 559.***.759-87 15.781.571-7 122811 IRETAMA

12 MAURO DE AZEVEDO ELIAS 017.***.729-27 15.772.381-2 122807 IRETAMA

13 ORLANDO BETTIN 509.***.939-00 15.747.343-3 122816 ENGENHEIRO BELTRÃO

14 RENAN CARLOS THOMAZ SIEGA 074.***.189-57 15.427.704-8 121267 SÃO JORGE DO OESTE

15 RENAN CARLOS THOMAZ SIEGA 074.***.189-57 15.892.453-6 121270 SÃO JORGE DO OESTE

16 RONALDO LAGES GOMES 023.***.389-63 15.772.220-4 122806 IRETAMA

17 VALDIR HENRIQUE DA SILVA 327.***.569-68 15.776.058-0 122809 IRETAMA

18 VALDIR HENRIQUE DA SILVA 327.***.569-68 15.776.030-0 122810 IRETAMA

19 WANDERLEY POLICARPO DE QUEIROZ 709.***.869-91 12.107.246-7 106094 PIRAI DO SUL

Curitiba, 10 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI